22 de Junho de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DEPIRIPÁ

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 008-06/2023

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL n° 023/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CONTRATADO: INDUSTRIA E COMERCIO DE LAJES MEDEIROS LTDA, CNPJ nº
04.982.770/0001-49, com endereço comercial na Rua Fortaleza, 164, Centro, Condeúba, BA,

CEP 461.200-000, Brasil.
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de pisos, revestimentos, argamas-

sas e rejuntes para atender as secretarias municipais.

VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 20 de Junho de 2023      VIGÊNCIA: 31/12/2023